kontrate, të cilën nuk mund ta ndajë në lote, sepse kontrata nuk përbëhet nga shumë 

mallra dhe shërbime, por kërkohet prokurim vetëm për një artikull/mall objekt 

prokurimi. 

3. Numri i referencës së procedurës: REF – 78172-08-23-2023 

4. Objektiikontratës: “Drure shkurre Dekorative” 

5. Fondi limitështë: 66,666,000 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë mijë) Lekë Pa Tvsh ose ne monedhen Euro 641,821.51  Euro pa tvsh. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë 14.08.2023 është 1 euro = 103,87 lekë 

6.Kohëzgjatja e kontratës, afati për zbatimin e saj: Nga data e nënshkrimit të kontratës 

deri më 31/12/2023.